Директору МОУ СОШ №22
Беляевой Е.В.

	от

	фамилия, имя, отчество

	проживающ______ по адресу:

	телефон:

	место работы:

Заявление
Прошу Вас предоставить место в школьном лагере «Солнышко» в июне 2024 года моему ребенку _______________________________________
__________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, возраст
учени____   ___________ класса.

«_______»________________ 2024 года
______________ / __________________________
подпись                                                               расшифровка подписи

	Директору МОУ СОШ №22
Беляевой Е.В.

	от

	фамилия, имя, отчество

	проживающ______ по адресу:

	телефон:

	место работы:

Заявление
Прошу Вас предоставить место в школьном лагере труда и отдыха в июне 2024 года моему ребенку _______________________________________
__________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, возраст
учени____   ___________ класса.

«_______»________________ 2024 года
______________ / __________________________
подпись                                                               расшифровка подписи